Pipe Age

Pluton

Descrierea produsului
leagan de grup cu lant ,cuib”

Cod

Grup de varsta
Dimensiuni (m)
Suprafata necesara (m)

Suprafata de absorbtie a
socurilor (m?)

inaltime maxima de cadere (m)

Numar de utilizatori

birouri, corespondenta:
Zabrdovicka 2

615 00 Brno-Zidenice
telefon mobil: +420 777 224
404

e-mail: info@hriste.cz

hristé.cz, s.r.o.
sediul firmei:
Prikop 838/6

hFisté.cz

Brno 602 00
www.hriste.cz

PA-0028-00

3-14

1,1x32x2,7

8,1x3,2

26

3150

CSN EN 1176-1 ed.2:2018; CSN EN 1176-2 ed.2:2018; CSN EN 1176-7:2020
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